
  

Решение № 21-101 от 10.11.2021 О поощрении от ТИК.doc 

 
ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

10 ноября 2021 г.  № 21/101 
  

пгт. Пышма 
 

О поощрении организаторов выборов депутатов Государственной 
Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 

и депутатов Законодательного Собрания Свердловской области от 
имени Пышминской районной территориальной избирательной 

комиссии 
 

Заслушав и обсудив информацию председателя и членов Пышминской 

районной территориальной избирательной комиссии о представлении к 

награждению за успешную работу по подготовке и проведению выборов 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва и депутатов Законодательного Собрания 

Свердловской области, Пышминская районная территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Наградить Почётной грамотой Пышминской районной 

территориальной избирательной комиссии за успешную работу по 

подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области: 

Аникину Елизавету Анатольевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 706 с правом решающего голоса; 

Аникину Наталью Владимировну, заместителя председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 708;  

Бабинову Ксению Геннадьевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 723 с правом решающего голоса; 



 

Решение № 21-101 от 10.11.2021 О поощрении от ТИК.doc 

2

Безбородову Оксану Витальевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 706 с правом решающего голоса; 

Белоногову Ксению Сергеевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 700 с правом решающего голоса; 

Бессонову Ольгу Юрьевну, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 717 с правом решающего голоса; 

Бунькову Светлану Валентиновну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 719 с правом решающего голоса; 

Быкову Оксану Владимировну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 717 с правом решающего голоса; 

Дорофееву Оксану Александровну, заместителя председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 711; 

Бунькову Ирину Николаевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 703 с правом решающего голоса; 

Дементьеву Жанну Николаевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 701 с правом решающего голоса; 

Епанчинцеву Зинаиду Григорьевну, заместителя председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 718; 

Зайкову Олесю Григорьевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 706 с правом решающего голоса; 

Зенкову Лейсян Айдаровну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 721; 

Золотайкину Наталью Николаевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 714 с правом решающего голоса; 

Козлову Ольгу Николаевну, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 699 с правом решающего голоса; 

Малышеву Веру Викторовну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 699 с правом решающего голоса; 

Меньшенину Анжелу Александровну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 704 с правом решающего голоса; 



 

Решение № 21-101 от 10.11.2021 О поощрении от ТИК.doc 

3

Нагибину Елену Андреевну, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 714 с правом решающего голоса; 

Палатову Марию Павловну, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 709 с правом решающего голоса; 

Потоптаеву Любовь Николаевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 715 с правом решающего голоса; 

Расторопову Ларису Владимировну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 708 с правом решающего голоса; 

Романенко Веру Петровну, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 703 с правом решающего голоса; 

Селезнёву Наталью Викторовну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 701 с правом решающего голоса; 

Ситникова Николая Васильевича, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 705 с правом решающего голоса; 

Соседкову Ирину Геннадьевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 710 с правом решающего голоса; 

Терехову Елену Ивановну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 716; 

Толкачёву Наталью Викторовну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 710 с правом решающего голоса; 

Трифонову Ларису Петровну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 712 с правом решающего голоса; 

Угрюмова Сергея Владимировича, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 712 с правом решающего голоса; 

Усольцеву Наталью Алексеевну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 715; 

Хохрякова Сергея Александровича, заместителя председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 721; 

Хохрякову Татьяну Валентиновну, секретаря участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 697; 



 

Решение № 21-101 от 10.11.2021 О поощрении от ТИК.doc 

4

Чистополову Марию Владимировну, секретаря участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 721; 

Шабурову Варвару Евгеньевну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 722; 

Якимову Маргариту Сергеевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 715 с правом решающего голоса; 

Ягупову Анну Владимировну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 716 с правом решающего голоса. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Пышминской районной 

территориальной избирательной комиссии.  

4.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии С.И. Леонтьеву. 

 

 

Председатель 

Пышминской районной территориальной 
избирательной комиссии 

  
 

С.И. Леонтьева 

Секретарь  
Пышминской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  
 

Н.В. Хвостова 
 


